Profec Przepustnica
motylkowa zeliwo sferoidalne
(GGG40) powloka epoksydowa
DN80 kotnierz 10bar DN80O
niebieski PN6/10/16 typ 600
(0401852)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Zabezpieczenie powierzchni

Obstuga

Kolor uchwytu

Materiat rgczki

Materiat zawor

Materiat trzpienia

Materiat uszczelnienia

Materiat obudowy

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Kotnierz

Zakres temperatur

Cisnienie

Rozmiar

niebieski

600

zeliwo sferoidalne (GGG40)

powtoka epoksydowa

dzwignia

czarny

zeliwo ciagliwe

z zeliwa sferoidalnego

stal nierdzewna 316

EPDM

zeliwo sferoidalne (GGG40)

EPDM

kotnierz

PN6/10/16

0°C-90°C

10 bar

DN80
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DN

Szerokos¢
Wysokos¢
Torque

Otwor na Srube

llo$¢ otworow

WYMIARY

Dtugos¢ budowy

80

45 mm

313 mm

17 Nm

18 mm

din 3202 k1, iso 5752

45 mm

150/160 mm

209 mm

260 mm

90 mm
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